[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 мая 2023 года
	№ 1118

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1028 от 15 мая 2023 года «Об установлении дат вручения аттестатов в общеобразовательных организациях Онежского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 постановления Правительства Архангельской области от 05 июня 2012 года № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области» (в редакции 11 сентября 2012 года, 8 апреля 2014 года, 10 ноября 2015 года, 18 июля, 17 октября 2017 года, 7 августа 2018 года, 03 марта 2020 года),
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1028 от 15 мая 2023 года «Об установлении дат вручения аттестатов в общеобразовательных организациях Онежского района» (далее — Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Установить даты вручения аттестатов об основном общем образовании и о среднем общем образовании в общеобразовательных организациях Онежского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.».
2. Отделу экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» проинформировать организации и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, о датах проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях Онежского района.
3. Отдел по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте Онежского муниципального района в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социальным вопросам Данюкову Е.В.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                          Ю. А. Максимов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 24 мая 2023 года № 1118
Даты вручения аттестатов об основном общем образовании и о среднем общем образовании в общеобразовательных организациях
Онежского муниципального района в 2023 году.
	№п/п
	Образовательная организация
	Населенный пункт,

где расположена образовательная организация
	Даты

 вручения аттестатов

	МБОУ «СОШ №1 г.Онеги»
	г.Онега

	23 июня, 01 июля

	МБОУ «СШ №2 г.Онеги»

	МБОУ «СШ №4 им. Дважды Героя Советского Союза А.О. Шабалина»

	МБОУ «ОШ № 3 г.Онеги»

	МБОУ ОСОШ

	МБОУ «Кодинская СОШ»
	п.Кодино, п.Мудьюга
	30 июня

	МБОУ «Малошуйская СОШ»
	п.Малошуйка
	23 июня, 07 июля

	МБОУ «Покровская СШ»
	п.Покровское,
	23 июня, 30 июня

	д. Пурнема
	30 июня

	МБОУ «Чекуевская СОШ»
	д.Анциферовский Бор
	23 июня, 30 июня

	д.Клещево
	30 июня

	МБОУ «Золотухская ОШ»
	п.Золотуха, п.Куша
	23 июня

	МБОУ «Нименьгская ОШ»
	п. Нименьга, п.Шаста
	01 июля

	МБОУ «Порожская ОШ»
	с.Порог
	30 июня

02230524011180
02230524011180